
UCHWAŁA NR XXIV/178/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  w Brzesku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), w związku z § 23 ust. 1  Statutu Gminy Brzesko przyjętego uchwałą Rady 
Miejskiej w Brzesku  Nr VII/39/2007  z dnia 30 kwietnia 2007 roku w sprawie  Statutu Gminy Brzesko/Dz. 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2007 r., Nr 468 poz. 3091 ze zm./ Rada Miejska w Brzesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plan pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Brzesku na 2026 rok, 
stanowiący  załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3BBAC1-23D1-4C69-B427-388E4F4F299C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/178/2026 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Brzesku 

na rok 2026 

 
Lp. 

 
Tematyka 

 
Uwagi 

1. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miejskiej  
w Brzesku skarg na działania Burmistrza Brzeska   
i gminnych jednostek organizacyjnych 

Okres całego 2026 roku 

2. Rozpatrywanie wniosków wpływających do Rady 
Miejskiej w Brzesku  

Okres całego 2026 roku 

3. Rozpatrywanie petycji wpływających do Rady 
Miejskiej w Brzesku  

Okres całego 2026 roku 

4. Przygotowywanie dla Rady Miejskiej w Brzesku 
projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 
rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji 

Okres całego 2026 roku 

5. Współpraca ze stałymi Komisjami do Rady Miejskiej 
w Brzesku w zakresie rozpatrywanych skarg, 
wniosków i petycji 

Okres całego 2026 roku 

6. Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji do Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2027. 

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady  
Miejskiej w Brzesku 
Grudzień 2026 rok 

7. Sprawy bieżące Okres całego 2026 roku 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3BBAC1-23D1-4C69-B427-388E4F4F299C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/178/2026 
Data dokumentu 2026-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej  w Brzesku 
Identyfikator dokumentu 8F3BBAC1-23D1-4C69-B427-388E4F4F299C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1706104382 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 15:01:22 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3BBAC1-23D1-4C69-B427-388E4F4F299C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/178/2026 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i PetycjiRady Miejskiej w Brzeskuna rok 2026


		2026-01-28T14:01:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




